

Kalisz, dnia 20.09.2022 r.

Akademia Kaliska im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego informuje, że w dniu **30 września 2022 r. o godz. 10.00** w Auli Collegium Medicum przy ul. Kaszubskiej 13 odbędzie się spotkanie Władz Wydziału Nauk o Zdrowiu z osobami przyjętymi na I rok studiów stacjonarnych na kierunki: Pielęgniarstwo, Położnictwo, Kosmetologia, Fizjoterapia, Wychowanie fizyczne .

Plan zajęć dydaktycznych będzie dostępny na stronie www.akademia.kalisz.pl (zakładka: Wydziały / Wydział Nauk o Zdrowiu/ Kierunek studiów/ Plany zajęć).

Dodatkowe informacje:

- **Wszystkie osoby rozpoczynające studia zobowiązane są do podpisania ślubowania** (druk dostępny w Dziekanatach) **w terminie do 31 października 2022 r. Niezgłoszenie się w wyznaczonym terminie będzie równoznaczne z rezygnacją ze studiów.**

- Legitymacje studenckie będą wydawane w Dziekanatach **po dostarczeniu potwierdzenia wpłaty w wysokości 22 zł.**

Wpłaty należy dokonać na **indywidualne konto dostępne w Uniwersyteckim Systemie Obsługi Studentów (USOS)** w opcji: DLA STUDENTÓW→MOJE STUDIA→ płatności→ płatności nierozliczone.

Serwis dostępny jest pod adresem www.usosweb.pwsz.kalisz.pl. Jako login należy podać swój numer PESEL. Studenci pierwszego roku wprowadzają hasło podane w procesie rekrutacji. Hasło można zmienić po zalogowaniu w prawym górnym rogu strony w opcji „**zmień hasło**”. Jeśli użytkownik zapomniał hasło należy uruchomić procedurę odzyskiwania poprzez kliknięcie linku „**zapomniane hasło**”.

Dodatkowo prosimy o uiszczenie **obowiązkowej składki na ubezpieczenie NNW i OC w wysokości 70 zł** (płatne w Dziekanatach).

Dziekanat (Collegium Medicum, ul. Kaszubska 13)

pokój 119 (obsługa studentów kierunków: fizjoterapia, wychowanie fizyczne, dietetyka, kosmetologia studia pierwszego i drugiego stopnia, położnictwo studia pierwszego stopnia)

pokój 121 (obsługa studentów kierunków: pielęgniarstwo studia pierwszego i drugiego stopnia, ratownictwo medyczne położnictwo studia drugiego stopnia, elektroradiologia).

Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu

/-/ prof. dr n. med. i n. o zdr. Jacek Piątek